
XII OPEN LA CIGÜEÑA

28/09/2024 06/10/2024 Riojana La Rioja Club De Tenis Alfaro
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Patricia Colomina Aluja

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
20

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
24/09/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
6019831

Patricia Colomina Aluja

1 Martinez Anton, Santiago
2 Benito Marin, Juan
3 Fernandez Najera, Alex
4 López De Silanes Abeytua, Luis

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

15004138 709 Martinez Anton, Santiago [1]

Bye

4631596 8738 Garcia Perez, Raul

15007687 4689 Martinez Ordoyo, Juan

16

15

4590099 3167 Sarnago Perez, Javier

4633972 5428 Moreno Cabello, Marcos

Bye

15004047 846 Benito Marin, Juan [2]

Martinez, S. [1]

Benito, J. [2]

6

5 15002827 1288 Fernandez Najera, Alex [3]

4633948 3327 Pulgar Hernaiz, Juan

7

8

9835101 6381 Calatayud Baselga, Bosco

12060901 1329 Alonso Herreros, Álvar

10

9

12

11

15002687 4361 Herce Diez, Rafael

15002570 Lopez De La Fuente, Ernesto

2377259 3819 Fustero Zapata, Victor

15005772 1307 López De Silanes Abeytua, Luis [4]


